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Gaudamenschiessen 2015 

des 

Schützengau Mühldorf 

vom 04.11.2015 bis 

07.11.2015 

 

Ausrichter: 

Altschützen Stetten 

 
Teilnehmende Vereine: 32 

 

Gesamtzahl der Teilnehmer:   287 

Sepp
Textfeld
Aktualisiert am 28.11.2015
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Vereinsliste Teilnehmer 

Hubertus Obertaufkirchen 19 

Altschützen Ampfing 16 

Gemütlichkeit Niederbergkirchen 15 

Bayerntreu Niedertaufkirchen 14 

Altschützen Stetten 14 

Alt und Jung Aschau 12 

Altschützen Mettenheim 11 

SV Flossing 10 

Kgl.priv. FSG Mühldorf 10 

SV Einigkeit Salmanskirchen 10 

Waldeslust Rohrbach 10 

SG 1900 Haigerloh 10 

Johannesschützen Aspertsham 10 

SG Pürten 9 

SV Tannengrün Annabrunn 9 

Frischauf Engolding 8 

Kgl.priv. FSG Kraiburg 8 

Altschützen Oberneukirchen 8 

Schützengilde Waldkraiburg 8 

Sportschützen Auerhahn Gumattenkirchen 8 

Sebastiani-Schützen Hofthambach 8 

Einigkeit Waldkraiburg 7 

SV Diana Weiding 7 

Edelweiß-Bayerntreu Zangberg 7 

Altschützen 1904 Salmanskirchen 7 

SG Dornberg Erharting 6 

Turmbräu-Standschützen Mühldorf 6 

Elf und Eins Neumarkt St. Veit 6 

D'Isengauer Mößling 5 

SG 1886 Steeg 5 

Diana Teising 3 

SV Rottal Neumarkt St. Veit 1 

 

Teilnehmer 287 multipliziert mit dem Faktor 1,5 ergibt den 

Vergleichswert von 430,5 für die Ermittlung des Siegers 

 
Punktscheibe 430,5 

Platz Verein Punkte 
 

1 Johannesschützen Aspertsham 412,2 18,3 

 

Moosner Katrin 37,5 

 

 

Berndl Martina 67,3 

 

 

Liebl Marina 86,5 

 

 

Müller Maria 100,3 

 

 

Huber Monika 120,6 

 

 

Zeiler Elisabeth 154,9 

 

 

Saler Stephanie 195,7 
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Sedlmaier Carmen 198,1 

 

 

Huber Sabine 222,3 

 

 

Winterer Sophia 259,2 

 

    2 Kgl.priv. FSG Mühldorf 452,1 21,6 

 

Pichlmaier Anita 21,6 

 

 

Kraus Hildegard 40 

 

 

Wageneder Anni 105,6 

 

 

Elster Hannelore 116,6 

 

 

Albrecht Nicole 168,3 

 

 

Polz Anke 202,3 

 

 

Linner Agnes 239,1 

 

 

Linner Elke 314,1 

 

 

Hofer Katja 333,5 

 

 

Brandstetter Andrea 339,4 

 

    3 D'Isengauer Mößling 464,2 33,7 

 

Bley Susanne 39 

 

 

Bauer Marina 55,2 

 

 

Bley Inge 117,8 

 

 

Zehetmaier Silvia 122,7 

 

 

Vorbuchner Sophia 129,5 

 

    4 Altschützen Mettenheim 487,7 57,2 

 

Größl Marianne 55,3 

 

 

Müller Marianne 63 

 

 

Hohenberger Veronika 110,8 

 

 

Kern Michaela 113,9 

 

 

Hohenberger Claudia 144,7 

 

 

Sollinger Katharina 148,5 

 

 

Maier Antonie 167,9 

 

 

Reichenberger Sabine 180,7 

 

 

Bönisch Melanie 254,9 

 

 

Hohenberger Christina 361,2 

 

 

Wimmer Sonja 374,1 

 

    5 SG Dornberg Erharting 372,7 57,8 

 

Langgartner Melanie 43,1 

 

 

Priller Carolin 45,4 

 

 

Kimberger Maria 79,9 

 

 

Stockmann Claudia 80,8 

 

 

Priller Ingrid 123,5 

 

 

Langgartner Manuela 213,2 

 

    6 Schützengilde Waldkraiburg 369,8 60,7 

 

Tan Vrolijk Dinah 55,3 

 

 

Engel Vanessa 62,5 

 

 

Birken Vera 70,1 

 

 

Albrecht Sabrina 81,5 

 

 

Zaglauer Jacqueline 100,4 

 

 

Albrecht Angelika 176,8 

 

 

Scholtes Carina 439,5 

 

 

Zaglauer Sylvia 481,2 
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7 Waldeslust Rohrbach 496 65,5 

 

Oberhauser Marion 68,4 

 

 

Hasselbring Helga 73,2 

 

 

Biedermann Irene 97,3 

 

 

Huber Anita 106,2 

 

 

Bauer Katharina 150,9 

 

 

Lohr Monika 201,5 

 

 

Lohr Christina 246,6 

 

 

Auer Marianne 251 

 

 

Sigl Stefanie 275,1 

 

 

Gebert Sylvia 443,5 

 

    8 Bayerntreu Niedertaufkirchen 363,6 66,9 

 

Drjupin Anita 44,5 

 

 

Kohlbeck Lisa 73 

 

 

Schneiderbauer Therese 76,4 

 

 

Winkler Sandra 79,5 

 

 

Kohlbeck Andrea 90,2 

 

 

Drjupin Theresa 113 

 

 

Grönemeyer Anika 128,4 

 

 

Hucul Eva 139,8 

 

 

Steinberger Michaela 194,6 

 

 

Schmid Jutta 195,2 

 

 

Grüner Carina 266,4 

 

 

Ganghofer Renate 269,8 

 

 

Gebler Helga 308,3 

  Maier Marion 497,1  

    9 Sebastiani-Schützen Hofthambach 363,5 67 

 

Eckl Andrea 22,1 

 

 

Seidl Andrea 71,4 

 

 

Reißl Kerstin 82,2 

 

 

Seidl Anneliese 87,3 

 

 

Obermaier Brigitte 100,5 

 

 

Durmeier Margit 127,8 

 

 

Seidl Katharina 176,2 

 

 

Kühn Sophia 222 

 

    10 SV Einigkeit Salmanskirchen 502,5 72 

 

Dantmann Tina 70,7 

 

 

Dantmann Rosmarie 86,9 

 

 

Dantmann Veronika 109,8 

 

 

Huber Regina 114,6 

 

 

Dantmann Bianca 120,5 

 

 

Huber Stefanie 120,9 

 

 

Behr Kathrin 162,2 

 

 

Huber Hedwig 205,4 

 

 

Söll Annalena 220,6 

 

 

Huber Resi 284,1 

 

    11 Altschützen Stetten 507,4 76,9 

 

Ortmaier Verena 30,9 

 

 

Bichlmaier Ingrid 31,7 
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Englbrecht Irene 119,9 

 

 

Kottinger Gabriele 141 

 

 

Leserer Rosmarie 183,9 

 

 

Wimmer Karola 186,9 

 

 

Kreuzpointner Christa 194,4 

 

 

Kottinger Annemarie 220,7 

 

 

Englbrecht Silvia 245,6 

 

 

Vorbuchner Heidi 265 

 

 

Waldhauser Stefanie 291,7 

 

 

Obermeier Christine 335,4 

  Sickinger Martina 316,1  

 

Roßkothen Anna 494 

 

 

Bichlmaier Tanja 
 

 

    12 Gemütlichkeit Niederbergkirchen 514,1 83,6 

 

Artinger sen. Elisabeth 81 

 

 

Lohr Daniela 85,3 

 

 

Petermeier Sylvia 100,3 

 

 

Wiesböck Renate 118,7 

 

 

Artinger jun. Elisabeth 128,8 

 

 

Haslwimmer Ilse 187 

 

 

Holz jun. Martina 196,1 

 

 

Kagerer Anita 207,4 

 

 

Holz Monika 218,1 

 

 

Holz Gabriele 223,2 

 

 

Bruckmeier Anna-Lena 229,5 

 

 

Lohr Silke 249,2 

 

 

Zeitler Elisabeth 279,9 

  Sickinger Martina 316,1  

 

Mooshuber Ingrid 339,6 

 

    13 SV Tannengrün Annabrunn 337,4 93,1 

 

Hundschell Gertraud 34,6 

 

 

Grundner Michaela 60,9 

 

 

Vorderholzer Regina 64 

 

 

Hans Josefa 86,4 

 

 

Jungwirth Heide 91,5 

 

 

Gilnhammer Kerstin 211,1 

 

 

Stellner Maria 294,3 

 

 

Leonhardt  Ursula 314,4 

 

 

Kirschner Maria 499,9 

 

    14 SG 1900 Haigerloh 525,3 94,8 

 

Portisch Juliane 60,7 

 

 

Steffl Resi 81,8 

 

 

Müller Maria 98,4 

 

 

Hell Marina 138,3 

 

 

Reindl Christa 146,1 

 

 

Mayer-Kusterer Susanne 172,6 

 

 

Hell Angelika 224,1 

 

 

Müller Regina 297 

 

 

Anzenberger Hildegard 314,8 

 

 

Zaglauer Marianne 378 

 

    15 Altschützen Ampfing 293,4 137,1 
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Steinböck Sandra 13,7 

 

 

Höber Kerstin 44,8 

 

 

Ebert Theresa 72,4 

 

 

Höber Angela 78,7 

 

 

Asböck Stephanie 83,8 

 

 

Sickinger Marianne 86,9 

 

 

Sickinger Johanna 111,3 

 

 

Steinböck Kathrin 117,5 

 

 

Lutz Anita 139,8 

 

 

Sickinger Christine 160,6 

 

 

Höber Sarah 214,3 

 

 

Hertle Gerlinde 236,7 

 

 

Ruhland Marianne 238,8 

 

 

Eschenlohr Ingrid 241,8 

 

 

Steinböck Christiane 291,1 

 

 

Ebert Andrea 315,4 

 

    16 Hubertus Obertaufkirchen 291,3 139,2 

 

Reiser Sonja 40,4 

 

 

Hacker Anni 42,5 

 

 

Weber Michaela 54,4 

 

 

Vogel Alexandra 66,1 

 

 

Vogel Carina 87,9 

 

 

Geiß Irene 96,3 

 

 

Angeli Andrea 97,4 

 

 

Redwitz Maria 101,6 

 

 

Ludwig Rosa 116,8 

 

 

Ludwig Franziska 133,8 

 

 

Kirsch Monika 139,2 

 

 

Unterhaslberger Eva 150,6 

 

 

Ehgartner Martina 170,9 

 

 

Hartinger Lotte 213,2 

 

 

Hundmeyer Lea 228,5 

 

 

Tröstl Simone 229,8 

 

 

Ludwig Katharina 248,5 

 

 

Hartinger Brigitte 373,8 

 

 

Erdmann Tara 379,1 

 

    17 Turmbräu-Standschützen Mühldorf 570,3 139,8 

 

Schmidt Iris 24,5 

 

 

Liebhart Ingrid 56,7 

 

 

Jobst Helga 58 

 

 

Dein Tanja 214,1 

 

 

Schmidt Alexandra 217 

 

 

Just Renate 265,5 

 

    18 SG Pürten 585,5 155 

 

Brandwirth Anna 36,6 

 

 

Neumeyer Martina 99,6 

 

 

Lehner Ilse 105,4 

 

 

Wagner Monika 165,1 

 

 

Galneder Brigitte 178,8 

 

 

Bachmaier Christa 206,3 

 

 

Meingaßner Barbara 210,5 

 

 

Hansmaier Birgit 303,7 
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Sieghart Maria 469,6 

 

    19 SV Flossing 275 155,5 

 

Schlegl Ursula 13,7 

 

 

Hofmann Jakobine 19,8 

 

 

Schlegl Hilde 37 

 

 

Eulberg Gerlinde 75,1 

 

 

Wimmer Elisabeth 129,4 

 

 

Schwarzenböck Laura 156,6 

 

 

Wimmer Rosa 172,8 

 

 

Schlegl Sophia 257,3 

 

 

Stelzl Veronika 271,4 

 

 

Gartner Magdalena 452,7 

 

    20 Alt und Jung Aschau 601,4 170,9 

 

Graßl Simone 95,2 

 

 

Römer-Höpfinger Susanne 102,6 

 

 

Reiter Gabi 128,9 

 

 

Edmeier Angelika 129,8 

 

 

Gelber Pauline 144,9 

 

 

Kirschner Renate 146,3 

 

 

Lehrich Tina 161,9 

 

 

Thiel Nina 173,3 

 

 

Überacker Karolina 270,8 

 

 

Thiel Tanja 305,8 

 

 

Gebauer Inge 332,3 

 

 

Seering Sabine 383 

 

    21 Frischauf Engolding 609,8 179,3 

 

Bauer Melanie 30,6 

 

 

Oberbauer Elisabeth 99,7 

 

 

Bauer Andrea 125,3 

 

 

Oberbauer Andrea 152,9 

 

 

Bauer Irmgard 201,3 

 

 

Eglsoer Franziska 335,9 

 

 

Zirnbauer-Heymann Tina 465,3 

 

 

Lanzinger Maria 499,9 

 

    22 Edelweiß-Bayerntreu Zangberg 618,9 188,4 

 

Edmeier Heidi 9,9 

 

 

Radlbrunner Martina 90 

 

 

Eggert Monika 145,2 

 

 

Radlbrunner Annemarie 151 

 

 

Radlbrunner Maria 222,8 

 

 

Edmeier Helga 268 

 

 

Redl Marianne 298,3 

 

    23 Elf und Eins Neumarkt St. Veit 633,4 202,9 

 

Heiß Sophie 25,3 

 

 

Heckel Petra 34,8 

 

 

Perzlmeier Heike 111,7 

 

 

Partsch Manuela 197,7 

 

 

Siegerstetter Anna-Maria 263,9 

 

 

Heiß Monika 304,2 
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24 Kgl.priv. FSG Kraiburg 691,7 261,2 

 

Wimmer Lisa 49,9 

 

 

Mirbek Reingard 94,2 

 

 

Mittermaier Stefanie 117,1 

 

 

Drechsel Renate 213,5 

 

 

Wimmer Hedi 217 

 

 

Wiethe Petra 289 

 

 

Wimmer Lena 380,6 

 

 

Igerl Angelika 457,7 

 

    25 SV 1925 Stefanskirchen 713,7 283,2 

 

Nicklbauer Bärbel 47,8 

 

 

Hilger Veronika 57 

 

 

Höpfinger Katrin 149,5 

 

 

Felbinger Agnes 221,4 

 

 

Häusler Anita 238 

 

 

Hartinger Maria 278 

 

 

Heilmeier Mandy 321,9 

 

    26 Sportschützen Auerhahn Gumattenkirchen 799,8 369,3 

 

Sommerstorfer Irmi 78,9 

 

 

Koller Anette 106 

 

 

Sabold Theresa 145,5 

 

 

Mitterberger Theresa 219,5 

 

 

Lohr Friedlinde 249,9 

 

 

Kirchisner Anna 269,9 

 

 

Sabold Miriam 281,8 

 

 

Liebhart Eva 363,3 

 

    27 Altschützen Oberneukirchen 813 382,5 

 

Huber Melanie 128,3 

 

 

Donislreiter Tanja 140,6 

 

 

Mittermeier Katharina 175,6 

 

 

Linner Sabine 181 

 

 

Schönhuber Bettina 187,5 

 

 

Schönhuber Christina 263,5 

 

 

Mittermeier Ingrid 289,1 

 

 

Huber Irmgard 447,2 

 

    28 SG 1886 Steeg 889,7 459,2 

 

Neudecker Maria 30,1 

 

 

Schmid Lena 111,3 

 

 

Schmid Gabi 148 

 

 

Schütz Helga 157,4 

 

 

Schmid Lisa 442,9 

 

    29 SV Diana Weiding 889,9 459,4 

 

Graminger Simone 93,4 

 

 

Miedl Irmgard 159,7 

 

 

Rockinger Veronika 200,2 

 

 

Straßer Marianne 206,3 

 

 

Attenberger Doris 230,3 

 

 

Wienold Lidwina 234,7 

 

 

Straßer Ernestine 262,6 
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    30 Einigkeit Waldkraiburg 1166,2 735,7 

 

Scharnberg Manuela 158,9 

 

 

Scheyer Julia 226,7 

 

 

Hüttl Gabriele 238,2 

 

 

Richter Renate 242,1 

 

 

Mittermaier Helga 300,3 

 

 

Gufler Gerlinde 404,7 

 

 

Hufnagl Astrid 
 

 

    31 Diana Teising 1509,5 1079 

 

Sprikl Kerstin 72,6 

 

 

Zettl Karin 110,6 

 

 

Preitenwieser Sandra 326,3 

 

 

Aufschlag für fehlende Schützinnen 1000 

 

    32 SV Rottal Neumarkt St. Veit 2155,9 1725,4 

 

Hucul Hildegard 155,9 

 

 

Aufschlag für fehlende Schützinnen 2000 

  

Bei der Ermittlung der Königin des Gaudamenschiessens werden die 

Ergebnisse der Auflageschützinnen mit 1,5 multipliziert 
 

Gaudamenkönigschießen 2015 

Name 
 

Teiler Teiler 

Steinböck Sandra   13,7 214,2 

Edmeier Heidi Aufgelegt 14,85 180,75 

Schlegl Ursula Aufgelegt 20,55 115,05 
Pichlmaier Anita   21,6 135,2 

Eckl Andrea   22,1 107 

Schmidt Iris   24,5 96,6 

Heiß Sophie   25,3 54,7 

Hofmann Jakobine Aufgelegt 29,7 122,1 

Neudecker Maria   30,1 249,4 

Bauer Melanie   30,6 105,5 

 
Gaudamenschießen 2015 Jugendklasse Schleckerwertung 

Platz Name Verein 1.10er 2.10er Teiler Teiler 

1. Heiß Sophie Elf und Eins Neumarkt St. Veit 94 92 25,3 54,7 

2. Vorderholzer Regina SV Tannengrün Annabrunn 92 85 64 93,8 

3. Ortmaier Verena Altschützen Stetten 76 69 30,9 172,5 

4. Grönemeyer Anika Bayerntreu Niedertaufkirchen 91 85 128,4 158,8 

5. Priller Carolin SG Dornberg Erharting 75 74 45,4 63,1 

6. Engel Vanessa Schützengilde Waldkraiburg 90 84 62,5 173,5 

7. Dantmann Tina SV Einigkeit Salmanskirchen 86 80 70,7 134,9 

8. Schmid Lena SG 1886 Steeg 88 88 111,3 162,9 

9. Reißl Kerstin Sebastiani-Schützen Hofthambach 70 57 82,2 182,5 

10. Huber Hedwig SV Einigkeit Salmanskirchen 88 81 205,4 211,8 

11. Vogel Carina Hubertus Obertaufkirchen 77 76 87,9 167,5 

12. Unterhaslberger Eva Hubertus Obertaufkirchen 88 77 150,6 172,1 

13. Angeli Andrea Hubertus Obertaufkirchen 83 71 97,4 186,8 

14. Seidl Katharina Sebastiani-Schützen Hofthambach 85 80 176,2 195,8 
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15. Dantmann Veronika SV Einigkeit Salmanskirchen 84 82 109,8 194,4 

16. Steinböck Kathrin Altschützen Ampfing 81 80 117,5 219,9 

17. Huber Melanie Altschützen Oberneukirchen 78 77 128,3 238,9 

18. Schmidt Alexandra Turmbräu-Standschützen Mühldorf 81 74 217 309 

19. Hucul Eva Bayerntreu Niedertaufkirchen 79 78 139,8 346,9 

20. Söll Annalena SV Einigkeit Salmanskirchen 81 73 220,6 232,6 

21. Gelber Pauline Alt und Jung Aschau 57 56 144,9 410,4 

22. Linner Elke Kgl.priv. FSG Mühldorf 80 76 314,1 314,2 

23. Sollinger Katharina Altschützen Mettenheim 73 68 148,5 497,1 

24. Kreuzpointner Christa Altschützen Stetten 78 78 194,4 198,8 

25. Oberbauer Andrea Frischauf Engolding 75 72 152,9 173,1 

26. Hohenberger Christina Altschützen Mettenheim 78 59 361,2 385,8 

27. Schwarzenböck Laura SV Flossing 58 52 156,6 
 28. Steinberger Michaela Bayerntreu Niedertaufkirchen 78 54 194,6 202,2 

29. Thiel Nina Alt und Jung Aschau 77 77 173,3 300,9 

30. Holz jun. Martina Gemütlichkeit Niederbergkirchen 77 75 196,1 259,3 

31. Höber Sarah Altschützen Ampfing 70 69 214,3 450,9 

32. Sabold Miriam 
Sportschützen Auerhahn 

Gumattenkirchen 77 75 281,8 315 

33. Kühn Sophia Sebastiani-Schützen Hofthambach 47 42 222 301,2 

34. Hundmeyer Lea Hubertus Obertaufkirchen 77 72 228,5 238,8 

35. Scheyer Julia Einigkeit Waldkraiburg 53 40 226,7 
 36. Schlegl Sophia SV Flossing 75 74 257,3 390,1 

37. Tröstl Simone Hubertus Obertaufkirchen 57 55 229,8 461 

38. 
Siegerstetter Anna-

Maria Elf und Eins Neumarkt St. Veit 75 69 263,9 305,8 

39. Linner Agnes Kgl.priv. FSG Mühldorf 59 52 239,1 307,2 

40. Gartner Magdalena SV Flossing 73 49 452,7 486,6 

41. Ludwig Katharina Hubertus Obertaufkirchen 68 63 248,5 262,8 

42. Lohr Friedlinde 
Sportschützen Auerhahn 

Gumattenkirchen 71 65 249,9 335,6 

43. Schönhuber Christina Altschützen Oberneukirchen 65 58 263,5 350,7 

44. Kirchisner Anna 
Sportschützen Auerhahn 

Gumattenkirchen 70 60 269,9 309,7 

45. Stelzl Veronika SV Flossing 62 45 271,4 339,3 

46. Schmid Lisa SG 1886 Steeg 69 69 442,9 
 

47. Liebhart Eva 
Sportschützen Auerhahn 

Gumattenkirchen 67 65 363,3 435,4 

48. Erdmann Tara Hubertus Obertaufkirchen 57 44 379,1 467,4 

 
Gaudamenschießen 2015 Damenklasse Schleckerwertung 

Platz Name Verein 1.10er 2.10er Teiler Teiler 

1. Steinböck Sandra Altschützen Ampfing 91 88 13,7 214,2 

2. Bauer Marina D'Isengauer Mößling 96 93 55,2 68,4 

3. Eckl Andrea Sebastiani-Schützen Hofthambach 88 82 22,1 107 

4. Zettl Karin Diana Teising 94 89 110,6 153,1 

5. Schmidt Iris Turmbräu-Standschützen Mühldorf 86 84 24,5 96,6 

6. Drjupin Theresa Bayerntreu Niedertaufkirchen 93 90 113 184,9 

7. Bauer Melanie Frischauf Engolding 79 77 30,6 105,5 

8. Perzlmeier Heike Elf und Eins Neumarkt St. Veit 93 89 111,7 137,4 

9. Schlegl Hilde SV Flossing 84 83 37 250,7 

10. Ludwig Franziska Hubertus Obertaufkirchen 92 89 133,8 176,8 

11. Moosner Katrin Johannesschützen Aspertsham 81 79 37,5 110,9 

12. Asböck Stephanie Altschützen Ampfing 92 85 83,8 84,2 

13. Bley Susanne D'Isengauer Mößling 86 85 39 191,9 

14. Sedlmaier Carmen Johannesschützen Aspertsham 91 84 198,1 245,8 
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15. Langgartner Melanie SG Dornberg Erharting 84 65 43,1 227,3 

16. Albrecht Sabrina Schützengilde Waldkraiburg 90 90 81,5 137,8 

17. Höber Kerstin Altschützen Ampfing 81 80 44,8 190,8 

18. Oberhauser Marion Waldeslust Rohrbach 90 87 68,4 70,9 

19. Nicklbauer Bärbel SV 1925 Stefanskirchen 82 66 47,8 174,8 

20. Seidl Andrea Sebastiani-Schützen Hofthambach 89 89 71,4 79,9 

21. Wimmer Lisa Kgl.priv. FSG Kraiburg 89 82 49,9 128 

22. Huber Regina SV Einigkeit Salmanskirchen 89 85 114,6 201,1 

23. Weber Michaela Hubertus Obertaufkirchen 85 84 54,4 268,3 

24. Höpfinger Katrin SV 1925 Stefanskirchen 89 84 149,5 153,9 

25. Tan Vrolijk Dinah Schützengilde Waldkraiburg 85 81 55,3 85,5 

26. Durmeier Margit Sebastiani-Schützen Hofthambach 89 82 127,8 161,5 

27. Hilger Veronika SV 1925 Stefanskirchen 79 78 57 169,2 

28. Huber Stefanie SV Einigkeit Salmanskirchen 88 88 120,9 160 

29. Grundner Michaela SV Tannengrün Annabrunn 78 78 60,9 106,3 

30. Lohr Daniela Gemütlichkeit Niederbergkirchen 88 87 85,3 128,7 

31. Vogel Alexandra Hubertus Obertaufkirchen 87 84 66,1 196,5 

32. Obermaier Brigitte Sebastiani-Schützen Hofthambach 88 87 100,5 129,5 

33. Berndl Martina Johannesschützen Aspertsham 84 79 67,3 144,9 

34. Kohlbeck Andrea Bayerntreu Niedertaufkirchen 88 86 90,2 107,9 

35. Ebert Theresa Altschützen Ampfing 88 85 72,4 97,7 

36. Saler Stephanie Johannesschützen Aspertsham 88 85 195,7 207,5 

37. Sprikl Kerstin Diana Teising 86 84 72,6 184,7 

38. Wiesböck Renate Gemütlichkeit Niederbergkirchen 88 84 118,7 191,4 

39. Kohlbeck Lisa Bayerntreu Niedertaufkirchen 85 78 73 151,6 

40. Höber Angela Altschützen Ampfing 88 83 78,7 122,9 

41. Stockmann Claudia SG Dornberg Erharting 69 59 80,8 276,2 

42. Neumeyer Martina SG Pürten 88 83 99,6 134,5 

43. Liebl Marina Johannesschützen Aspertsham 71 67 86,5 306,7 

44. Priller Ingrid SG Dornberg Erharting 88 83 123,5 127,6 

45. Radlbrunner Martina Edelweiß-Bayerntreu Zangberg 80 78 90 253,2 

46. Geiß Irene Hubertus Obertaufkirchen 87 87 96,3 131,7 

47. Graminger Simone SV Diana Weiding 80 69 93,4 223,2 

48. Kern Michaela Altschützen Mettenheim 87 85 113,9 200 

49. Graßl Simone Alt und Jung Aschau 85 77 95,2 291,6 

50. Sickinger Johanna Altschützen Ampfing 87 83 111,3 116,1 

51. Oberbauer Elisabeth Frischauf Engolding 85 75 99,7 154 

52. Kirsch Monika Hubertus Obertaufkirchen 87 78 139,2 161,4 

53. Müller Maria Johannesschützen Aspertsham 68 59 100,3 174,5 

54. Mittermaier Stefanie Kgl.priv. FSG Kraiburg 87 77 117,1 254 

55. Petermeier Sylvia Gemütlichkeit Niederbergkirchen 73 72 100,3 263,6 

56. Reichenberger Sabine Altschützen Mettenheim 86 83 180,7 230,5 

57. Zaglauer Jacqueline Schützengilde Waldkraiburg 72 60 100,4 140,8 

58. Kagerer Anita Gemütlichkeit Niederbergkirchen 86 77 207,4 273,6 

59. Hohenberger Veronika Altschützen Mettenheim 81 79 110,8 272,4 

60. Hell Marina SG 1900 Haigerloh 85 85 138,3 156,8 

61. Dantmann Bianca SV Einigkeit Salmanskirchen 80 80 120,5 240,3 

62. Mittermeier Katharina Altschützen Oberneukirchen 85 83 175,6 212,2 

63. Huber Monika Johannesschützen Aspertsham 59 54 120,6 132,8 

64. Zehetmaier Silvia D'Isengauer Mößling 85 82 122,7 137,5 

65. Bauer Andrea Frischauf Engolding 78 77 125,3 259,2 

66. Albrecht Nicole Kgl.priv. FSG Mühldorf 85 82 168,3 168,6 

67. Artinger jun. Elisabeth Gemütlichkeit Niederbergkirchen 76 70 128,8 149 

68. Hohenberger Claudia Altschützen Mettenheim 84 83 144,7 177,8 

69. Vorbuchner Sophia D'Isengauer Mößling 56 43 129,5 360 

70. Dein Tanja Turmbräu-Standschützen Mühldorf 82 81 214,1 216,7 



 12 

71. Donislreiter Tanja Altschützen Oberneukirchen 76 75 140,6 145,7 

72. Radlbrunner Maria Edelweiß-Bayerntreu Zangberg 82 75 222,8 260,6 

73. Eggert Monika Edelweiß-Bayerntreu Zangberg 81 81 145,2 164,7 

74. Behr Kathrin SV Einigkeit Salmanskirchen 81 79 162,2 194,7 

75. Sabold Theresa Sportschützen Auerhahn Gumattenkirchen 81 64 145,5 239 

76. Polz Anke Kgl.priv. FSG Mühldorf 81 59 202,3 227,8 

77. Zeiler Elisabeth Johannesschützen Aspertsham 70 57 154,9 468,6 

78. Felbinger Agnes SV 1925 Stefanskirchen 80 73 221,4 224 

79. Scharnberg Manuela Einigkeit Waldkraiburg 57 47 158,9 328,2 

80. Bruckmeier Anna-Lena Gemütlichkeit Niederbergkirchen 80 73 229,5 238,6 

81. Wagner Monika SG Pürten 78 66 165,1 336,2 

82. Lohr Monika Waldeslust Rohrbach 80 70 201,5 240,7 

83. Schönhuber Bettina Altschützen Oberneukirchen 79 75 187,5 322,9 

84. Gilnhammer Kerstin SV Tannengrün Annabrunn 80 69 211,1 252,6 

85. Schmid Jutta Bayerntreu Niedertaufkirchen 74 61 195,2 206,8 

86. Bönisch Melanie Altschützen Mettenheim 79 69 254,9 294,2 

87. Rockinger Veronika SV Diana Weiding 72 67 200,2 436,6 

88. Huber Sabine Johannesschützen Aspertsham 77 74 222,3 245 

89. Langgartner Manuela SG Dornberg Erharting 69 68 213,2 481,6 

90. Thiel Tanja Alt und Jung Aschau 77 68 305,8 401,8 

91. Holz Monika Gemütlichkeit Niederbergkirchen 64 62 218,1 256,6 

92. Mitterberger Theresa Sportschützen Auerhahn Gumattenkirchen 76 74 219,5 268,3 

93. Häusler Anita SV 1925 Stefanskirchen 76 61 238 334,4 

94. Steinböck Christiane Altschützen Ampfing 76 71 291,1 329,1 

95. Englbrecht Silvia Altschützen Stetten 74 67 245,6 356,8 

96. Kirschner Maria SV Tannengrün Annabrunn 75 72 
  97. Lohr Christina Waldeslust Rohrbach 59 51 246,6 451,4 

98. Ebert Andrea Altschützen Ampfing 74 61 315,4 319,7 

99. Winterer Sophia Johannesschützen Aspertsham 70 66 259,2 413,2 

100. Obermeier Christine Altschützen Stetten 72 72 335,4 
 101. Grüner Carina Bayerntreu Niedertaufkirchen 69 68 266,4 431,2 

102. Waldhauser Stefanie Altschützen Stetten 72 60 291,7 379,7 

103. Edmeier Helga Edelweiß-Bayerntreu Zangberg 56 53 268 298,8 

104. Müller Regina SG 1900 Haigerloh 72 59 297 385,4 

105. Ganghofer Renate Bayerntreu Niedertaufkirchen 57 47 269,8 443,4 

106. Wimmer Sonja Altschützen Mettenheim 71 70 374,1 412,6 

107. Sigl Stefanie Waldeslust Rohrbach 57 41 275,1 368 

108. 
Zirnbauer-Heymann 

Tina Frischauf Engolding 68 66 465,3 
 109. Hansmaier Birgit SG Pürten 38 30 303,7 491,9 

110. Sickinger Martina Gemütlichkeit Niederbergkirchen 67 59 316,1 381,8 

111. Heiß Monika Elf und Eins Neumarkt St. Veit 64 59 304,2 361,2 

112. Bichlmaier Tanja Altschützen Stetten 62 56 
  113. Heilmeier Mandy SV 1925 Stefanskirchen 61 59 321,9 393,6 

114. Preitenwieser Sandra Diana Teising 61 54 326,3 397,5 

115. Wimmer Lena Kgl.priv. FSG Kraiburg 61 45 380,6 407,5 

116. Maier Marion Bayerntreu Niedertaufkirchen 55 42 497,1 
 117. Scholtes Carina Schützengilde Waldkraiburg 49 21 439,5 
 118. Hufnagl Astrid Einigkeit Waldkraiburg 32 26 

   
Gaudamenschießen 2015 Altersklasse Schleckerwertung 

Platz Name Verein 1.10er 2.10er Teiler Teiler 

1. Pichlmaier Anita Kgl.priv. FSG Mühldorf 71 65 21,6 135,2 

2. Schmid Gabi SG 1886 Steeg 90 77 148 205 

3. Neudecker Maria SG 1886 Steeg 88 78 30,1 249,4 
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4. Biedermann Irene Waldeslust Rohrbach 89 88 97,3 113,6 

5. Bichlmaier Ingrid Altschützen Stetten 88 81 31,7 165,9 

6. Koller Anette Sportschützen Auerhahn Gumattenkirchen 89 86 106 163,9 

7. Heckel Petra Elf und Eins Neumarkt St. Veit 69 68 34,8 123,6 

8. Müller Maria SG 1900 Haigerloh 88 83 98,4 165,1 

9. Drjupin Anita Bayerntreu Niedertaufkirchen 84 77 44,5 251,2 

10. Meingaßner Barbara SG Pürten 88 82 210,5 224,1 

11. Birken Vera Schützengilde Waldkraiburg 87 84 70,1 200,2 

12. Mirbek Reingard Kgl.priv. FSG Kraiburg 86 86 94,2 109 

13. Hasselbring Helga Waldeslust Rohrbach 86 72 73,2 150,4 

14. Kottinger Gabriele Altschützen Stetten 85 85 141 200,6 

15. Eulberg Gerlinde SV Flossing 83 75 75,1 159,2 

16. Englbrecht Irene Altschützen Stetten 85 77 119,9 126,8 

17. Sommerstorfer Irmi Sportschützen Auerhahn Gumattenkirchen 72 70 78,9 175,1 

18. Schütz Helga SG 1886 Steeg 85 74 157,4 234 

19. Winkler Sandra Bayerntreu Niedertaufkirchen 84 72 79,5 161,8 

20. Mayer-Kusterer Susanne SG 1900 Haigerloh 83 76 172,6 179,8 

21. Artinger sen. Elisabeth Gemütlichkeit Niederbergkirchen 81 70 81 144,2 

22. Haslwimmer Ilse Gemütlichkeit Niederbergkirchen 83 76 187 197,4 

23. Steffl Resi SG 1900 Haigerloh 83 70 81,8 279,5 

24. Stellner Maria SV Tannengrün Annabrunn 83 75 294,3 349,5 

25. Hans Josefa SV Tannengrün Annabrunn 79 71 86,4 111 

26. Huber Anita Waldeslust Rohrbach 82 70 106,2 120,9 

27. Dantmann Rosmarie SV Einigkeit Salmanskirchen 76 65 86,9 343,3 

28. Jungwirth Heide SV Tannengrün Annabrunn 81 81 91,5 116,6 

29. Seidl Anneliese Sebastiani-Schützen Hofthambach 79 67 87,3 301,1 

30. Lutz Anita Altschützen Ampfing 81 75 139,8 142,7 

31. 
Römer-Höpfinger 

Susanne Alt und Jung Aschau 72 62 102,6 189,9 

32. Anzenberger Hildegard SG 1900 Haigerloh 80 74 314,8 341,8 

33. Ludwig Rosa Hubertus Obertaufkirchen 68 66 116,8 159,5 

34. Bachmaier Christa SG Pürten 79 76 206,3 245,4 

35. Bley Inge D'Isengauer Mößling 78 75 117,8 124,9 

36. Hell Angelika SG 1900 Haigerloh 79 75 224,1 270,1 

37. Reiter Gabi Alt und Jung Aschau 66 61 128,9 351,4 

38. Wimmer Karola Altschützen Stetten 79 74 186,9 239,5 

39. Reindl Christa SG 1900 Haigerloh 75 73 146,1 334 

40. Brandstetter Andrea Kgl.priv. FSG Mühldorf 79 58 339,4 347 

41. Bauer Katharina Waldeslust Rohrbach 60 49 150,9 278,1 

42. Vorbuchner Heidi Altschützen Stetten 78 73 265 327,3 

43. Radlbrunner Annemarie Edelweiß-Bayerntreu Zangberg 63 59 151 232,7 

44. Linner Sabine Altschützen Oberneukirchen 78 71 181 241 

45. Hucul Hildegard SV Rottal Neumarkt St. Veit 74 69 155,9 283,2 

46. Miedl Irmgard SV Diana Weiding 76 69 159,7 217,9 

47. Sickinger Christine Altschützen Ampfing 70 69 160,6 167,3 

48. Zeitler Elisabeth Gemütlichkeit Niederbergkirchen 76 61 279,9 320,7 

49. Lehrich Tina Alt und Jung Aschau 73 72 161,9 177,8 

50. Gebler Helga Bayerntreu Niedertaufkirchen 75 74 308,3 313 

51. Ehgartner Martina Hubertus Obertaufkirchen 75 66 170,9 224,6 

52. Bauer Irmgard Frischauf Engolding 75 70 201,3 380,7 

53. Albrecht Angelika Schützengilde Waldkraiburg 65 65 176,8 208,9 

54. Hartinger Maria SV 1925 Stefanskirchen 75 56 278 337,6 

55. Galneder Brigitte SG Pürten 70 61 178,8 321,4 

56. Mittermeier Ingrid Altschützen Oberneukirchen 75 48 289,1 397,9 

57. Leserer Rosmarie Altschützen Stetten 68 65 183,9 327,7 

58. Huber Resi SV Einigkeit Salmanskirchen 74 71 284,1 289 
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59. Partsch Manuela Elf und Eins Neumarkt St. Veit 71 68 197,7 384,6 

60. Lohr Silke Gemütlichkeit Niederbergkirchen 73 70 249,2 293,2 

61. Drechsel Renate Kgl.priv. FSG Kraiburg 70 59 213,5 
 62. Richter Renate Einigkeit Waldkraiburg 71 67 242,1 289,3 

63. Wimmer Hedi Kgl.priv. FSG Kraiburg 56 50 217 291,3 

64. Zaglauer Marianne SG 1900 Haigerloh 70 62 378 
 65. Kottinger Annemarie Altschützen Stetten 68 49 220,7 423,3 

66. Just Renate Turmbräu-Standschützen Mühldorf 67 65 265,5 285,5 

67. Holz Gabriele Gemütlichkeit Niederbergkirchen 56 53 223,2 292,8 

68. Überacker Karolina Alt und Jung Aschau 67 60 270,8 283,8 

69. Hüttl Gabriele Einigkeit Waldkraiburg 65 60 238,2 264,1 

70. Roßkothen Anna Altschützen Stetten 67 57 494 
 71. Auer Marianne Waldeslust Rohrbach 59 55 251 317,6 

72. Igerl Angelika Kgl.priv. FSG Kraiburg 67 55 457,7 499,9 

73. Straßer Ernestine SV Diana Weiding 54 45 262,6 390,4 

74. Mooshuber Ingrid Gemütlichkeit Niederbergkirchen 60 51 339,6 
 75. Wiethe Petra Kgl.priv. FSG Kraiburg 60 32 289 445,9 

76. Gebert Sylvia Waldeslust Rohrbach 59 53 443,5 
 77. Mittermaier Helga Einigkeit Waldkraiburg 55 50 300,3 
 78. Huber Irmgard Altschützen Oberneukirchen 58 50 447,2 
 79. Eglsoer Franziska Frischauf Engolding 48 39 335,9 385,9 

80. Gufler Gerlinde Einigkeit Waldkraiburg 57 53 404,7 463,4 

81. Seering Sabine Alt und Jung Aschau 50 48 383 
 82. Zaglauer Sylvia Schützengilde Waldkraiburg 49 46 481,2 
 83. Sieghart Maria SG Pürten 41 26 469,6 
 84. Lanzinger Maria Frischauf Engolding 48 36 

   
Gaudamenschießen 2015 Altersklasse Aufgelegt Schleckerwertung 

Platz Name Verein 1.10er 2.10er Teiler Teiler 

1. Edmeier Heidi Edelweiß-Bayerntreu Zangberg 91 90 9,9 120,5 

2. Kraus Hildegard Kgl.priv. FSG Mühldorf 99 97 40 59,2 

3. Schlegl Ursula SV Flossing 87 85 13,7 76,7 

4. Müller Marianne Altschützen Mettenheim 96 92 63 66,3 

5. Hofmann Jakobine SV Flossing 84 79 19,8 81,4 

6. Schneiderbauer Therese Bayerntreu Niedertaufkirchen 95 91 76,4 83,6 

7. Hundschell Gertraud SV Tannengrün Annabrunn 88 73 34,6 168,7 

8. Hacker Anni Hubertus Obertaufkirchen 94 86 42,5 122,3 

9. Brandwirth Anna SG Pürten 83 74 36,6 286,5 

10. Jobst Helga Turmbräu-Standschützen Mühldorf 94 86 58 117,6 

11. Reiser Sonja Hubertus Obertaufkirchen 86 85 40,4 135,1 

12. Redwitz Maria Hubertus Obertaufkirchen 93 82 101,6 120,3 

13. Größl Marianne Altschützen Mettenheim 91 90 55,3 76,3 

14. Liebhart Ingrid Turmbräu-Standschützen Mühldorf 92 91 56,7 78,6 

15. Portisch Juliane SG 1900 Haigerloh 85 75 60,7 92,4 

16. Wageneder Anni Kgl.priv. FSG Mühldorf 91 88 105,6 180 

17. Kimberger Maria SG Dornberg Erharting 84 74 79,9 112 

18. Wimmer Rosa SV Flossing 90 87 172,8 207,4 

19. Sickinger Marianne Altschützen Ampfing 85 83 86,9 225,5 

20. Wienold Lidwina SV Diana Weiding 87 83 234,7 238 

21. Lehner Ilse SG Pürten 78 69 105,4 255,6 

22. Ruhland Marianne Altschützen Ampfing 84 67 238,8 273,1 

23. Elster Hannelore Kgl.priv. FSG Mühldorf 75 72 116,6 261 

24. Edmeier Angelika Alt und Jung Aschau 83 80 129,8 256,2 

25. Wimmer Elisabeth SV Flossing 82 74 129,4 160,2 

26. Maier Antonie Altschützen Mettenheim 83 79 167,9 325,9 
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27. Kirschner Renate Alt und Jung Aschau 71 64 146,3 379,4 

28. Hertle Gerlinde Altschützen Ampfing 83 68 236,7 242,2 

29. Straßer Marianne SV Diana Weiding 79 79 206,3 219,4 

30. Hartinger Lotte Hubertus Obertaufkirchen 81 80 213,2 256,9 

31. Attenberger Doris SV Diana Weiding 78 73 230,3 285,2 

32. Leonhardt  Ursula SV Tannengrün Annabrunn 73 71 314,4 317,5 

33. Eschenlohr Ingrid Altschützen Ampfing 66 60 241,8 
 34. Gebauer Inge Alt und Jung Aschau 72 71 332,3 351,4 

35. Redl Marianne Edelweiß-Bayerntreu Zangberg 63 56 298,3 
 36. Hartinger Brigitte Hubertus Obertaufkirchen 64 53 373,8 482,7 

37. Hofer Katja Kgl.priv. FSG Mühldorf 52 49 333,5 
  

Glücksscheibe 

Platz Verein Punkte 

1 Bayerntreu Niedertaufkirchen 214 

 

Kohlbeck Andrea 44 

 

Kohlbeck Lisa 44 

 

Hucul Eva 43 

 

Gebler Helga 43 

 

Drjupin Anita 40 

 

Steinberger Michaela 40 

 

Grönemeyer Anika 40 

 

Schneiderbauer Therese 35 

 

Drjupin Theresa 35 

 

Grüner Carina 31 

 

Winkler Sandra 23 

 

Schmid Jutta 21 

 

Ganghofer Renate 21 

 

Maier Marion 18 

   2 Hubertus Obertaufkirchen 210 

 

Ludwig Franziska 44 

 

Vogel Alexandra 43 

 

Unterhaslberger Eva 41 

 

Vogel Carina 41 

 

Hartinger Lotte 41 

 

Kirsch Monika 41 

 

Weber Michaela 41 

 

Geiß Irene 41 

 

Redwitz Maria 40 

 

Hundmeyer Lea 39 

 

Hacker Anni 38 

 

Erdmann Tara 37 

 

Ludwig Rosa 36 

 

Ehgartner Martina 36 

 

Ludwig Katharina 34 

 

Tröstl Simone 31 

 

Angeli Andrea 30 

 

Reiser Sonja 29 
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Hartinger Brigitte 7 

 
 

 3 SV Einigkeit Salmanskirchen 209 

 

Behr Kathrin 43 

 

Huber Hedwig 42 

 

Huber Regina 42 

 

Huber Stefanie 41 

 

Söll Annalena 41 

 

Huber Resi 40 

 

Dantmann Veronika 40 

 

Dantmann Bianca 39 

 

Dantmann Tina 39 

 

Dantmann Rosmarie 37 

 
 

 4 Altschützen Ampfing 206 

 

Ebert Theresa 44 

 

Steinböck Christiane 41 

 

Lutz Anita 41 

 

Steinböck Kathrin 41 

 

Höber Angela 39 

 

Sickinger Johanna 39 

 

Asböck Stephanie 39 

 

Höber Kerstin 39 

 

Höber Sarah 38 

 

Sickinger Marianne 37 

 

Ebert Andrea 37 

 

Sickinger Christine 36 

 

Ruhland Marianne 33 

 

Hertle Gerlinde 32 

 

Steinböck Sandra 31 

 

Eschenlohr Ingrid 23 

   5 Sebastiani-Schützen Hofthambach 206 

 

Obermaier Brigitte 44 

 

Seidl Andrea 42 

 

Reißl Kerstin 41 

 

Eckl Andrea 40 

 

Seidl Katharina 39 

 

Durmeier Margit 38 

 

Seidl Anneliese 37 

 

Kühn Sophia 5 

   6 Altschützen Mettenheim 205 

 

Größl Marianne 44 

 

Reichenberger Sabine 43 

 

Bönisch Melanie 40 

 

Kern Michaela 39 

 

Hohenberger Claudia 39 

 

Maier Antonie 37 

 

Wimmer Sonja 35 

 

Müller Marianne 31 
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Sollinger Katharina 30 

 

Hohenberger Veronika 28 

 

Hohenberger Christina 21 

   7 Alt und Jung Aschau 204 

 

Graßl Simone 42 

 

Thiel Nina 42 

 

Edmeier Angelika 41 

 

Gebauer Inge 40 

 

Lehrich Tina 39 

 

Kirschner Renate 37 

 

Römer-Höpfinger Susanne 37 

 

Thiel Tanja 37 

 

Überacker Karolina 34 

 

Reiter Gabi 32 

 

Seering Sabine 31 

 

Gelber Pauline 23 

   8 Altschützen Stetten 201 

 

Waldhauser Stefanie 43 

 

Bichlmaier Ingrid 42 

 

Englbrecht Silvia 39 

 

Kottinger Gabriele 39 

 

Vorbuchner Heidi 38 

 

Wimmer Karola 36 

 

Englbrecht Irene 35 

 

Kreuzpointner Christa 35 

 

Roßkothen Anna 33 

 

Obermeier Christine 33 

 

Kottinger Annemarie 26 

 

Ortmaier Verena 20 

 

Leserer Rosmarie 9 

 

Bichlmaier Tanja 5 

   9 SG 1900 Haigerloh 201 

 

Hell Marina 43 

 

Portisch Juliane 40 

 

Zaglauer Marianne 40 

 

Steffl Resi 39 

 

Mayer-Kusterer Susanne 39 

 

Anzenberger Hildegard 39 

 

Reindl Christa 37 

 

Müller Maria 37 

 

Hell Angelika 35 

 

Müller Regina 32 

   

10 Kgl.priv. FSG Mühldorf 197 

 

Kraus Hildegard 45 

 

Wageneder Anni 44 

 

Linner Elke 37 

 

Polz Anke 36 

 

Hofer Katja 35 

 

Pichlmaier Anita 32 

 

Albrecht Nicole 19 

 

Elster Hannelore 17 
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 Brandstetter Andrea 16 

 Linner Agnes 7 

   11 Waldeslust Rohrbach 195 

 

Biedermann Irene 44 

 

Hasselbring Helga 44 

 

Lohr Monika 41 

 

Oberhauser Marion 33 

 

Lohr Christina 33 

 

Auer Marianne 28 

 

Gebert Sylvia 27 

 

Huber Anita 26 

 

Sigl Stefanie 25 

 

Bauer Katharina 2 

   12 Sportschützen Auerhahn Gumattenkirchen 195 

 

Sabold Miriam 43 

 

Koller Anette 42 

 

Sommerstorfer Irmi 39 

 

Sabold Theresa 36 

 

Mitterberger Theresa 35 

 

Lohr Friedlinde 34 

 

Liebhart Eva 31 

 

Kirchisner Anna 30 

   13 Johannesschützen Aspertsham 194 

 

Saler Stephanie 43 

 

Winterer Sophia 39 

 

Müller Maria 38 

 

Moosner Katrin 38 

 

Huber Sabine 36 

 

Sedlmaier Carmen 34 

 

Huber Monika 32 

 

Liebl Marina 32 

 

Berndl Martina 24 

 

Zeiler Elisabeth 17 

   14 Gemütlichkeit Niederbergkirchen 193 

 

Bruckmeier Anna-Lena 41 

 

Haslwimmer Ilse 39 

 

Kagerer Anita 38 

 

Lohr Silke 38 

 

Mooshuber Ingrid 37 

 

Artinger sen. Elisabeth 37 

 

Zeitler Elisabeth 35 

 

Lohr Daniela 35 

 

Wiesböck Renate 35 

 

Holz Monika 35 

 Sickinger Martina 30 

 

Holz jun. Martina 29 

 

Petermeier Sylvia 28 

 

Artinger jun. Elisabeth 27 

 

Holz Gabriele 26 

   15 Schützengilde Waldkraiburg 189 
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Albrecht Sabrina 45 

 

Engel Vanessa 44 

 

Albrecht Angelika 34 

 

Zaglauer Jacqueline 33 

 

Tan Vrolijk Dinah 33 

 

Scholtes Carina 22 

 

Birken Vera 8 

 

Zaglauer Sylvia 2 

   16 Turmbräu-Standschützen Mühldorf 189 

 

Jobst Helga 44 

 

Dein Tanja 43 

 

Liebhart Ingrid 42 

 

Schmidt Iris 33 

 

Schmidt Alexandra 27 

 

Just Renate 12 

   17 Edelweiß-Bayerntreu Zangberg 189 

 

Radlbrunner Maria 40 

 

Edmeier Helga 39 

 

Eggert Monika 38 

 

Redl Marianne 37 

 

Edmeier Heidi 35 

 

Radlbrunner Annemarie 30 

 

Radlbrunner Martina 28 

   18 SV Tannengrün Annabrunn 187 

 

Vorderholzer Regina 44 

 

Jungwirth Heide 41 

 

Grundner Michaela 36 

 

Kirschner Maria 34 

 

Hans Josefa 32 

 

Gilnhammer Kerstin 32 

 

Hundschell Gertraud 13 

 

Stellner Maria 8 

 

Leonhardt  Ursula 8 

   19 SV Flossing 185 

 

Schlegl Hilde 42 

 

Eulberg Gerlinde 39 

 

Stelzl Veronika 37 

 

Hofmann Jakobine 34 

 

Wimmer Rosa 33 

 

Wimmer Elisabeth 31 

 

Schlegl Sophia 30 

 

Gartner Magdalena 28 

 

Schwarzenböck Laura 27 

 

Schlegl Ursula 16 

   20 SG Pürten 184 

 

Meingaßner Barbara 41 

 

Brandwirth Anna 41 

 

Wagner Monika 37 

 

Galneder Brigitte 34 

 

Bachmaier Christa 31 
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Neumeyer Martina 25 

 

Sieghart Maria 23 

 

Lehner Ilse 23 

 

Hansmaier Birgit 15 

   21 SG 1886 Steeg 180 

 

Schmid Lena 40 

 

Schütz Helga 37 

 

Neudecker Maria 35 

 

Schmid Gabi 35 

 

Schmid Lisa 33 

   22 Frischauf Engolding 178 

 

Bauer Andrea 41 

 

Bauer Irmgard 38 

 

Bauer Melanie 38 

 

Oberbauer Elisabeth 34 

 

Oberbauer Andrea 27 

 

Zirnbauer-Heymann Tina 27 

 

Eglsoer Franziska 16 

 

Lanzinger Maria 10 

   23 SV Diana Weiding 177 

 

Miedl Irmgard 41 

 

Rockinger Veronika 36 

 

Attenberger Doris 34 

 

Graminger Simone 34 

 

Straßer Ernestine 32 

 

Straßer Marianne 31 

 

Wienold Lidwina 27 

   24 SV 1925 Stefanskirchen 176 

 

Felbinger Agnes 40 

 

Nicklbauer Bärbel 38 

 

Höpfinger Katrin 37 

 

Hartinger Maria 33 

 

Heilmeier Mandy 28 

 

Hilger Veronika 23 

 

Häusler Anita 19 

   25 SG Dornberg Erharting 166 

 

Priller Ingrid 40 

 

Langgartner Manuela 38 

 

Langgartner Melanie 34 

 

Kimberger Maria 27 

 

Stockmann Claudia 27 

 

Priller Carolin 26 

   26 Elf und Eins Neumarkt St. Veit 159 

 

Heiß Sophie 44 

 

Perzlmeier Heike 43 

 

Partsch Manuela 36 

 

Heckel Petra 31 

 

Heiß Monika 5 
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Siegerstetter Anna-Maria 3 

   27 Altschützen Oberneukirchen 144 

 

Huber Irmgard 37 

 

Schönhuber Bettina 37 

 

Donislreiter Tanja 26 

 

Mittermeier Katharina 25 

 

Mittermeier Ingrid 19 

 

Linner Sabine 18 

 

Schönhuber Christina 13 

 

Huber Melanie 10 

   28 Einigkeit Waldkraiburg 141 

 

Richter Renate 39 

 

Hüttl Gabriele 37 

 

Scharnberg Manuela 29 

 

Gufler Gerlinde 22 

 

Scheyer Julia 14 

 

Mittermaier Helga 13 

 

Hufnagl Astrid 12 

   29 D'Isengauer Mößling 138 

 

Bley Susanne 44 

 

Bauer Marina 29 

 

Vorbuchner Sophia 27 

 

Bley Inge 19 

 

Zehetmaier Silvia 19 

   30 Kgl.priv. FSG Kraiburg 125 

 

Wimmer Lena 31 

 

Mirbek Reingard 26 

 

Drechsel Renate 24 

 

Igerl Angelika 22 

 

Wimmer Lisa 22 

 

Mittermaier Stefanie 16 

 

Wimmer Hedi 16 

 

Wiethe Petra 8 

   31 Diana Teising 102 

 

Sprikl Kerstin 42 

 

Zettl Karin 34 

 

Preitenwieser Sandra 26 

   32 SV Rottal Neumarkt St. Veit 39 

 

Hucul Hildegard 39 

 


